
KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLADŠÍHO ŽACTVA 

skupina JIH 

ZPRAVODAJ č. 2/2023 

   

Řídící soutěže: Lukáš Lípa, 730 553 944, akhodonin@seznam.cz 

 

Po kontrole výsledků 1. kola schvaluji tabulku, která byla vydána ve výsledcích. Proti výsledkům 

nepodal nikdo žádné námitky. Všichni dodrželi maximální počet členů družstva.  

Pořadatel zajistil dostatek rozhodčích v jednotlivých disciplínách a dodržel časový pořad, který se 

podařilo urychlit. Závod se tímto neopozdil ani v důsledku výpadku proudu, který pořadatel vyřešil.  

Drobné opravy ve výsledcích byly opraveny přímo na místě. Výsledky byly po závodě odeslány na 

web ČAS. Bohužel se na druhý den zobrazovaly výsledky špatně. Vše bylo ještě v neděli řešeno 

s ČAS, konkrétně s panem Smetanou.  

Výsledky byly průběžně po ukončení disciplín vyvěšovány na nástěnkách umístěných na tribuně a 

průběžně odesílány na web atletika.cz.  

Během závodu nedošlo k vážnějšímu zranění a nemusel být nikdo ošetřován.  

Běhy byly měřeny elektronickou časomírou s platnou certifikací. Stejně jako rychlost větru sprintů 

a soutěží skoku dalekého.  

Celým závodům dohlížel hlavní rozhodčí, se kterým byly řešeny všechny případné problémy, 

protesty a nesrovnalosti na ploše.  

Hlavní body nebyly uděleny družstvu mladších žáků Kyjova, kteří nenastoupili v minimálním počtu 

tří závodníků (pouze 2). Při shodě SK Speed Brno a Kyjova rozhodlo lepší umístění závodníka SK 

Speed Brno (5. místo 60 m př. vs. 6. místo 60 m).  

U mladších žákyň byla shoda 27 bodů u týmů Velké nad Veličkou a Vnorov. Pro prvního 

jmenovaného rozhodlo lepší umístění závodníka (5. místo výška vs. 6. místo 60 m př.).  

Dle brožury JmKAS se hlavní body nedělí.  

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 18.5. v Břeclavi.  

 

Rozsah disciplín ve 2. kole: 

Ml. žáci 60 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg, kriket  

Ml. žákyně 60 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 2kg, kriket  

 

Štafety prosím přihlašujte až na místě dle instrukcí pořadatele.  

 

Děkuji za poklidný průběh závodu a na viděnou v dalších kolech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:akhodonin@seznam.cz


 

 

Mladší žáci - 1. kolo 

 
  

   
  

  

Oddíl  
počet 

závodníků 

celkem 

pom. 

bodů 

hl. body 

1. Atletika Slavkov u Brna 11 165,5 10 

2. Atletický klub Hodonín 7 118,5 9 

3. Lokomotiva FOSFA Břeclav 7 82 8 

4. BYAC Brno 8 65 7 

5. Atletický klub Vnorovy 6 64 6 

6. AK Olymp Brno 6 62 5 

7. TJ Kordárna Velká nad Veličkou 7 31 4 

8. AC Čejkovice 4 30 3 

9. SK Speed Brno 7 15 2 

10. AK Kyjov 2 15 0 

     

 

Mladší žákyně - 1. kolo 

   

     

  

Oddíl  
počet 

závodníků 

celkem 

pom. 

bodů 

hl. body 

1. Lokomotiva FOSFA Břeclav 18 200,5 9 

2. AK Olymp Brno 20 158,5 8 

3. Atletika Slavkov u Brna 11 119 7 

4. SK Speed Brno 17 73 6 

5. JAC Brno 6 46 5 

6. Atletický klub Hodonín 8 45 4 

7. TJ Kordárna Velká nad Veličkou 6 27 3 

8. Atletický klub Vnorovy 8 27 2 

9. AC Čejkovice 4 15 1 

 

 

 

V Hodoníně dne 28.4.2024 

 

Lukáš Lípa 


